

Centar za socijalni rad Cetinje  
81250 Cetinje, Bajova 2  
Telefon 00 382 41 231 - 890

Datum: 7. maj 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 111120 Ziro racun  
za vremenski period od: 30.04.2018 do 06.05.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra	Naziv	Opis	Faktura	Dugujće	Potrazujće	Saldo
1	30.04.2018	IZ	61	1			Izvod br. 61		0.00	1.00	-1.00
2	04.05.2018	IZ	62	1			Izvod br. 62		0.00	161.96	-162.96
									0.00	162.96	

Centar za socijalni rad Cetinje

81250 Cetinje, Bajova 2

Telefon 00 382 41 231 - 890

Datum: 7. maj 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 111122 Prelazni racun  
za vremenski period od: 30.04.2018 do 06.05.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	04.05.2018	GB	24	1		pod. po ceku od 04.05./ dnevnice za sl. put./		0.00	18.00	-18.00
2	04.05.2018	IZ	62	1		pod. po ceku od 04.05./ dnevnice za sl. put./		18.00	0.00	0.00
								18.00	18.00	

Centar za socijalni rad Cetinje  
81250 Cetinje, Bajova 2  
Telefon 00 382 41 231 - 890

Datum: 7. maj 2018.

Kartica konta: 111125 Podračun za program Pomoć u kući  
za vremenski period od: 30.04.2018 do 06.05.2018.

Strana: 1 od 1

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Dugujie	Potrazujie	Saldo
1	30.04.2018	PO	16	1		Izvod br. 16		0.00	1.00	-1.00
2	03.05.2018	PO	17	1		Izvod br. 17		0.00	1,757.21	-1,758.21
								0.00	1,758.21	

Centar za socijalni rad Cetinje  
81250 Cetinje, Bajova 2  
Telefon 00 382 41 231 - 890

Datum: 7. maj 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 111126 Podracun Doprinosa OSI populaciji  
za vremenski period od: 30.04.2018 do 06.05.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Dugujue	Potrazujue	Saldo
1	30.04.2018	P1	4	1		Izvod br.4		0.00	1.00	-1.00
								0.00	1.00	

Centar za socijalni rad Cetinje  
81250 Cetinje, Bajova 2  
Telefon 00 382 41 231 - 890

Datum: 7. maj 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 112310 Glavna blagajna Centra  
za vremenski period od: 30.04.2018 do 06.05.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	04.05.2018	GB	24	1		Glavna Blagajna Centra br.24		0.00	18.00	-18.00
2	04.05.2018	GB	24	1		Glavna Blagajna Centra br.24		18.00	0.00	0.00
								18.00	18.00	

Centar za socijalni rad Cetinje

81250 Cetinje, Bajova 2

Telefon 00 382 41 231 - 890

Datum: 7. maj 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 213000 Dobavljači u zemlji  
za vremenski period od: 30.04.2018 do 06.05.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	04.05.2018	IZ	62	1	68 S Leasing Podgorica	20 rata po Ug. o lizingu br.3730/16		143.26	0.00	143.26
2	04.05.2018	IZ	62	1	68 S Leasing Podgorica	20 rata po Ug. o lizingu br.3730/16		0.00	143.26	0.00
								143.26	143.26	



Centar za socijalni rad Cetinje

81250 Cetinje, Bajova 2

Telefon 00 382 41 231 - 890

Datum: 7. maj 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 413135 Troškovi otplate duga za sluzb. motorno vozilo  
za vremenski period od: 30.04.2018 do 06.05.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Dugujje	Potrazujje	Saldo
1	04.05.2018	IZ	62	1	68 S Leasing Podgorica	20 rata po Ug. o lizingu br.3730/16		143,26	0,00	143,26
								143,26	0,00	

Centar za socijalni rad Cetinje  
81250 Cetinje, Bajova 2  
Telefon 00 382 41 231 - 890

Datum: 7. maj 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 413213 Dnevnice za službena putovanja  
za vremenski period od: 30.04.2018 do 06.05.2018.

R/B	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	04.05.2018	GB	24	1		Nalog za sl. put. br.07-991 od 04.05.2018. god.		18.00	0.00	18.00
								18.00	0.00	



Centar za socijalni rad Cetinje

81250 Cetinje, Bajova 2

Telefon 00 382 41 231 - 890

Datum: 7. maj 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 414410 Provizija banke  
za vremenski period od: 30.04.2018 do 06.05.2018.

Rb	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra	Naziv	Opis	Faktura	Dugujje	Potrazujje	Saldo
1	30.04.2018	IZ	61	1			provizija banke		1.00	0.00	1.00
2	30.04.2018	PO	16	1			provizija banke		1.00	0.00	2.00
3	30.04.2018	P1	4	1			provizija banke		1.00	0.00	3.00
4	03.05.2018	PO	17	1			provizija banke		2.25	0.00	5.25
5	04.05.2018	IZ	62	1			provizija banke		0.70	0.00	5.95
									5.95	0.00	

Centar za socijalni rad Cetinje  
81250 Cetinje, Bajova 2  
Telefon 00 382 41 231 - 890

Datum: 7. maj 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 463000 Pomoć u kući za stara lica  
za vremenski period od: 30.04.2018 do 06.05.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra	Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	03.05.2018	PO	17	1			Naknada za pružanje usluga za 04/18		209.37	0.00	209.37
2	03.05.2018	PO	17	1			Naknada za pružanje usluga za 04/18		209.37	0.00	418.74
3	03.05.2018	PO	17	1			Naknada za pružanje usluga za 04/18		209.37	0.00	628.11
4	03.05.2018	PO	17	1			Naknada za pružanje usluga za 04/18		209.37	0.00	837.48
5	03.05.2018	PO	17	1			Naknada za pružanje usluga za 04/18		209.37	0.00	1,046.85
6	03.05.2018	PO	17	1			Naknada za pružanje usluga za 04/18		209.37	0.00	1,256.22
7	03.05.2018	PO	17	1			Naknada za pružanje usluga za 04/18		209.37	0.00	1,465.59
8	03.05.2018	PO	17	1			Naknada za pružanje usluga za 04/18		209.37	0.00	1,674.96
9	03.05.2018	PO	17	1			Naknada za koordinat. projekta za 04/18		80.00	0.00	1,754.96
									1,754.96	0.00	